
Sentido: Fogueteiro (Estação)

25 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3110 autocarro - Horários
Fogueteiro (Estação) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00 - 19:40

Terça-feira 06:00 - 19:40

Quarta-feira 06:00 - 19:40

Quinta-feira 06:00 - 19:40

Sexta-feira 06:00 - 19:40

Sábado 07:50 - 16:55

Domingo Não Operacional

3110 autocarro - Informações
Direção: Fogueteiro (Estação)
Paragens: 25
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

A linha 3110 (autocarro) - Fogueteiro (Estação) - Redondos tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Fogueteiro (Estação): 06:00 - 19:40(2) Redondos: 06:35 - 20:25
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3110) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3110.

Horários e mapa de autocarro da linha 3110

Fogueteiro (Estação) - Redondos Obter A Aplicação3110

REDONDOS TR RIO COINA 133 (x) R MIRA

REDONDOS R ASS MORAD (X) R CASA BRANCA

REDONDOS (R ASSOCIAÇÃO MORADORES 595)

REDONDOS (ESTR REDONDOS 52)

REDONDOS (ESTR REDONDOS 193B)

REDONDOS AV LIBERDADE 4A (ESCOLA)

REDONDOS (AV LIBERDADE 14)

REDONDOS (AV LIBERDADE 3663)

REDONDOS AV LIBERDADE (X) R FERN PESSOA

QTA LARANJEIRAS (AV LIBERDADE 11)

AV LIBERDADE 235A (X) AV 25 ABRIL

QTA LARANJEIRAS AV 25 ABRIL (X) AV LIBER

PINHAL FRADES (AV 25 ABRIL 581)

PINHAL FRADES (AV 25 ABRIL LTE 4391)

P FRADES (AV 25 ABRIL) CENTRO SOCIAL

PINHAL FRADES AV 25 ABR (X) R GEN H DEL

AV 25 ABRIL (ESCOLA BÁSICA P FRADES)

PIN FRADES (AV 25 ABRIL 4745) EXTERNATO

CASAL MARCO (R C RAMIRO CORREIA 22A)

CASAL MARCO (AV PONTE 52)

CASAL MARCO (R JOAQ CARVALHO 46)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3110/124785592/6786981/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785592&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785592&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785592%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785592%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3110_Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_3110_Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos_Lisboa_View


Sentido: Redondos

23 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3110 autocarro - Horários
Redondos - Horário da rota:

Segunda-feira 06:35 - 20:25

Terça-feira 06:35 - 20:25

Quarta-feira 06:35 - 20:25

Quinta-feira 06:35 - 20:25

Sexta-feira 06:35 - 20:25

Sábado 08:30 - 17:30

Domingo Não Operacional

3110 autocarro - Informações
Direção: Redondos
Paragens: 23
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

CASAL MARCO (AV PRINCIPAL LTE 93)

CASAL MARCO (R DESEMBARGADOR72)
MERCADO

CASAL MARCO (R CASAL MARCO 172)

Estação do Fogueteiro P6

Estação do Fogueteiro P6

CASAL MARCO (R CASAL MARCO 172)

CASAL MARCO AV PONTE (X) R ANT MACEDO

CASAL MARCO (AV PONTE) CENTRO SAÚDE

CASAL MARCO (R SAUDADE 610A)

PIN FRADES (AV 25 ABRIL 4745) EXTERNATO

AV 25 ABRIL (ESCOLA BÁSICA P FRADES)

PINHAL FRADES AV 25 ABR (X) R GEN H DEL

P FRADES (AV 25 ABRIL) CENTRO SOCIAL

PINHAL FRADES (AV 25 ABRIL LTE 4391)

PINHAL FRADES (AV 25 ABRIL 581)

QTA LARANJEIRAS AV 25 ABRIL (X) AV LIBER

AV LIBERDADE 235A (X) AV 25 ABRIL

QTA LARANJEIRAS (AV LIBERDADE 11)

REDONDOS AV LIBERDADE (X) R FERN PESSOA

REDONDOS (AV LIBERDADE 3663)

REDONDOS (AV LIBERDADE 14)

REDONDOS AV LIBERDADE 4A (ESCOLA)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3110/124785592/6786981/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785592&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3110/124785592/6788287/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785592&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3110 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

REDONDOS (ESTR REDONDOS 193B)

REDONDOS (ESTR REDONDOS 52)

REDONDOS (R ASSOCIAÇÃO MORADORES 595)

REDONDOS R ASS MORAD (X) R CASA BRANCA

REDONDOS TR RIO COINA 133 (x) R MIRA

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3110/124785592/6788287/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785592&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fogueteiro%20(Esta%C3%A7%C3%A3o)%20-%20Redondos

